证券代码：600094、900940    证券简称：大名城、大名城 B    公告编号：2025-014

上海大名城企业股份有限公司

关于注销回购股份暨股份变动实施公告的更正公告

本公司董事局及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任

上海大名城企业股份有限公司（以下简称“公司”）披露的

2025-013 号临时公告《关于注销回购股份暨股份变动的实施公

告》，公告内容提示中由于编辑问题出现关于回购注销日期的笔

误，现对该内容进行更正，具体更正内容如下：

更正前：“重要内容提示：上海大名城企业股份有限公司（以

下简称“公司”）将于 2025 年 3 月 28 日注销公司以集中竞价交

易方式回购的公司 A 股股份 54,475,112 股。本次回购股份注销

完 成 后 ， 公 司 总 股 本 将 由 2,475,325,057 股 变 更 为

2,420,849,945 股。”

更正后：“重要内容提示：上海大名城企业股份有限公司（以

下简称“公司”）将于 2025 年 3 月 27 日注销公司以集中竞价交

易方式回购的公司 A 股股份 54,475,112 股。本次回购股份注销

完 成 后 ， 公 司 总 股 本 将 由 2,475,325,057 股 变 更 为

2,420,849,945 股。”

除上述内容更正外，原公告其他内容不变。由此带来的不便，

特此致歉。

特此公告。

上海大名城企业股份有限公司董事局

2025 年 3月 27日